
UCHWAŁA NR XXVIII/148/2017
RADY GMINY PIONKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/130/05 Rady Gminy w Pionkach z dnia 18 marca 2005r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pionki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016.446) 
oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów , mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( t. j. Dz. U. 2016.1610) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXIX/130/05 Rady Gminy w Pionkach z dnia 18 marca 2005r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pionki wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W mieszkaniowym zasobie gminy wydziela się lokale socjalne." 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu: „ 2a . Lokale socjalne wydziela Wójt Gminy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel

Id: XUPQG-BCSUK-VRXBU-FTAJB-URGOS. Podpisany Strona 1




